Página 1 de 1

PROCESSO:  001/0708/000.845/2023

MODALIDADE:  CONCORRÊNCIA

EDITAL:  01/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços de nutrição e alimentação, com a operacionalização e

o desenvolvimento de todas as atividades necessárias para o

fornecimento de refeições destinadas a servidores e

empregados do Complexo Butantan.

ASSUNTO:  PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ABERTURA DA SESSÃO

PÚBLICA DO CERTAME.

     A Comissão de Contratação da Concorrência nº 01/2023 torna público a

todos os interessados em participar do correspondente certame que fica PRORROGADO o

prazo para a realização da sessão pública para as entregas dos Envelopes de Proposta Técnica,

da Proposta de Preço e das Declarações Complementares para o dia 02/02/2024, às 10h30, no

mesmo local, cujo endereço está informado no preâmbulo do edital.

São Paulo, 19 de janeiro de 2024.

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS

Comissão de Contratação